PORTARIA N.º 10156, DE 30 DE ABRIL DE 2020

"Exonera os Servidores que nomina do exercício
de Cargo em Comissão”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de
acordo com os Memorandos da Secretaria da Saúde e Saneamento Básico, Resolve exonerar a
partir de 04 de Maio de 2020, os Servidores a seguir relacionados com respectivas matrículas,
cargos e portarias de nomeação:

NOME Matrícula Cargo
Portaria

Nomeação

Karol da Rosa 1399 Cargo em Comissão de Chefe de Seção de
Apoio Administrativo

9743, de 26 de
Abril de 2019

Graziela Meneguetti 1428 Cargo em Comissão de Chefe do Setor de
Saúde Preventiva

9794, de 01 de
Julho de 2019

Janaina Koempfer 1378 Cargo em Comissão de Diretora do
Departamento dos Serviços de Enfermagem

9686, de 22 de
Março de 2019

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 30 de Abril de 2020.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento